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UNIVERSIDAD DEL VALLE 
18 Ave. 11-95, Z. 15  
Vista Hermosa III 
Phone:  2369-2827 
2364-0336/40, 2364-0492/7 
Rectoria@uvg.edu.gt 
 
UNIVERSIDAD FRANCISCO 
MARROQUIN 
6a. Calle Final, Zona 10 
Phone:  2338-7700  
Fax: 2334-6896 
Info@ufm.edu.gt 
www.ufm.edu.gt 
 
UNIVERSIDAD GALILEO 
7a. Ave. Final Calle Doctor  
Eduardo Suger, Zona 10 
Phone: 2332-2020, 2331-4826  
Fax: 2331-1645   
PBX: 2365-1000 
Suger@guate.net.gt 
www.galileo.edu 
 
UNIVERSIDAD MESOAMERICANA 
40 Calle 10-01, Zona 8 
Phone: 2471-3708, 2471-2958  
Fax: 2471-2965 
umessgen@umes.edu.gt 
 
UNIVERSIDAD MARIANO GALVEZ 
3a. Avenida 9-00, Zona 2 
Phone:  2289-1421/30  
Fax: 2288-4040 
Umg@ns.umg.edu.gt 
www.umg.edu.gt 
 
UNIVERSIDAD POPULAR 
10a. Calle 10-32, Zona 1 
Phone:  2232-8433,       
2232-6797 
Rmejiamorales@hotmail.com 

UNIVERSIDAD RAFAEL LANDIVAR 
Campo Central  
Vista Hermosa III, Z. 16 
Phone:  2369-2151,     
2279-7979 
www.url.edu.gt 
 
UNIVERSIDAD SAN CARLOS 
Ciudad Universitaria Zona 1  
Phone:  2443-9672       
Fax: 2476-722 
Leal@usac.edu.gt 
www.edusac.gt 
 
UNIVERSIDAD DEL ISTMO 
7 Avenida 3-67,  Zona 13 
Phone:  2472-0940, 2475-
3527, 2472-0940         
Fax: 2475-2192 
www.unis.edu.gt 
 
 


